5ª HOMOLOGAÇÃO DOS CLASSIFICADOS

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina, Prof. Dr. Ricardo Antonio De Marco,

no uso de suas atribuições, torna público a homologação dos classificados do Processo

Seletivo de acadêmicos do curso de Educação Física da Universidade do Oeste de Santa

Catarina – Unoesc, por meio do Programa de Iniciação Desportiva Escolar – PIDE,

selecionados conforme Edital n° 01/Unoesc-R/2023.

1 – DOS INSCRITOS

Classificação Código Estudante Campus

1 381673 Jhonathan Willian Guimarães Chapecó

1 411992 Andressa Zancanelli Macagnan Videira

Joaçaba, 23 de novembro de 2023.

Ricardo Antonio De Marco

Reitor da Unoesc